zekerheden, al dan niet voor schulden van anderen en het instaan voor schulden 
van derden, 

zomede al hetgeen met het vorenstaande verband houdt of daartoe bevorderlijk kan zijn, 
alles in de ruimste zin. 
Kapitaal en aandelen 
Artikel 3. 

3.1. Het maatschappelijk kapitaal van de vennootschap bedraagt drie 
miljoen acht honderd duizend euro (€ 3.800.000,00). Het is verdeeld in een 
miljoen negenhonderdduizend aandelen A (hierna genoemd: aandelen A 
en achthonderdduizend (converteerbare) aandelen B (hierna genoemd 
aandelen B) en tienduizend preferente aandelen (hierna genoemd 
preferente aandelen), van twee euro (€ 2,00) elk.